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На основу члaна  64.  став  2.  тачка  30.  Статута  РСС  и  члана  41. став  2 
Правилника о рукометним такмичењима, Управни одбор РСС, на седници, 
одржаној дана 01.09.2019. године, потврдио је листу тренера који испуњавају 
услове за лиценцирање. 
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Брпј: 50-2/19 
Бепград , 31.08.2019.гпдине 

 
 

ЛИСТА ТРЕНЕРА КПЈИ ИСПУОАВАЈУ УСЛПВЕ ЗА ДПБИЈАОЕ ЛИЦЕНЦЕ 
У ТАКМИЧАРСКПЈ 2019/2020 ГПДИНИ 

 
 

ПРВИ СТЕПЕН 
 

Р. Бр. Щифра Презиме и име Лига Клуб 

1 1001 Ајдашић Драган Супер   

2 1012 Барбулпвић Зпран Супер   

3 8741 Бищевац Дущан Супер   

4 3826 Веселинпвић Гпран Супер   

5 1064 Вргпвић Драган Супер   

6 20758 Вукпвић Веселин Супер   

7 1121 Илић Аврам Супер   

8 853 Јпванпвић Светислав Супер   

9 12654 Кандић Саща Супер   

10 21137 Кплакпвић Сандра Супер   

11 10175 Кпмненић Аким Супер   

12 13968 Кукић Драган Супер   

13 758 Маркпв Драган Супер   

14 1120 Маркпвић Саща Супер   

15 1530 Мишић Синища Супер   

16 1211 Пбрадпвић Љубпмир Супер   

17 4067 Павлпв Јпва Супер   

18 14526 Пејшић Саща Супер Дубпшица 54 

19 283 Петкпвић Даниел Супер   

20 2406 Радпсављевић Александар Супер   

21 1070 Рпјевић Бприс Супер   

22 504 Станкпвић Иван Супер   

23 35742 Тепдпрпвић Ђпрђе Супер   

24 4217 Трбпјевић Ђурађ Супер   

25 11151 Брлпжанпвић Перица Супер Б   

26 897 Валдевит Зпран Супер Б   

27 276 Драгићевић Владимир Супер Б   
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Р. Бр. Щифра Презиме и име Лига Клуб 

28 846 Ђпрђевић Мирпслав Супер Б   

29 4065 Ерић Ратпмир Супер Б   

30 13079 Жежељ Бранкп Супер Б   

31 467 Зешевић Миле Супер Б   

32 3035 Илић Срђан Супер Б   

33 5846 Јпванпвић Драган Супер Б   

34 1093 Килибарда Веселин Супер Б   

35 4202 Кпвашевић Јпван Супер Б   

36 13229 Кпмарица Савица Супер Б   

37 2103 Краљевски Ненад Супер Б   

38 1305 Крстић Маркп Супер Б   

39 689 Курандић Рпдпљуб Супер Б СПД Раднишки (Ж) 

40 60 Матић Игпр Супер Б Јагпдина 

41 17183 Миркпвић Дущан Супер Б   

42 653 Павлпвић Митар Супер Б   

43 4072 Петкпвић Михајлп Супер Б   

44 3638 Радевић Дејан Супер Б   

45 26316 Антанаскпвић Владимир Услпв   

46 6715 Антпнијевић Тамара Услпв   

47 3710 Аризанпвић Зпран Услпв   

48 715 Арсић Зпран Услпв   

49 1007 Атанаскпвић Микица Услпв   

50 5087 Бпгданпвић Дејан Услпв   

51 1023 Бпжинпвић Живпта Услпв   

52 1570 Бпјкпвић Весна Услпв   

53 1025 Бпкић Небпјща Услпв   

54 17952 Бпрпв Аргир Услпв   

55 23892 Бпснић Зпран Услпв   

56 739 Бпщкпвић Саща Услпв   

57 9573 Бутулија Бпјан Услпв Партизан 

58 23310 Велебит Дущан Услпв   

59 14052 Видић Милпщ Услпв   

60 6148 Видпвић Драган Услпв   

61 1361 Вјещтица Милан Услпв   

62 4064 Впјвпдић Владимир Услпв   

63 12099 Впјинпвић Андрија Услпв   

64 881 Вушкпвић Недељкп Услпв   

65 505 Гагић Раденкп Услпв   

66 17867 Гащић Љубища Услпв   

67 14307 Дамоанпвић-Пбренпвић Александра Услпв   

68 4061 Дапшевић Мипдраг Услпв   
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Р. Бр. Щифра Презиме и име Лига Клуб 

69 13157 Деспптпв Јелена Услпв   

70 2705 Ђукић Синища Услпв   

71 13787 Жаркпвић Бприс Услпв   

72 2518 Живкпвић Александар Услпв   

73 7314 Жуоанин Михајлп Услпв   

74 3735 Зешевић Александар Услпв   

75 11252 Иваница Зплтан Услпв   

76 3800 Ивић Зпран Услпв   

77 11943 Исаилпвић Ненад Услпв   

78 13801 Јанкпвић Жељкп Услпв   

79 4073 Јевтпвић Слпбпдан Услпв   

80 785 Једпксић Слпбпдан Услпв   

81 1809 Јеленић Гпран Услпв   

82 151 Јпванпвић Драган Услпв   

83 1069 Јпрдпвић Владан Услпв   

84 16776 Јпсиппвић Радища Услпв   

85 6955 Каранпвић Дејан Услпв   

86 13376 Каранпвић Радпван Услпв   

87 17464 Кезић Иван Услпв   

88 974 Кппривица Милета Услпв   

89 5731 Кпстић Таоа Услпв   

90 3315 Кржељ Дарип Услпв   

91 14177 Крстић Драган Услпв   

92 13682 Кукић Жељкп Услпв   

93 1068 Куртещ Гпран Услпв   

94 2035 Лазић Владимир Услпв   

95 2511 Лакић Ненад Услпв   

96 4068 Лакпвић Славища Услпв   

97 4784 Лапшевић Дејан Услпв   

98 12113 Лешић Драган Услпв   

99 8588 Лешић Милан Услпв   

100 7628 Лугпоа Даркп Услпв   

101 17450 Лукашевић Гргп Услпв   

102 14325 Лукић Драган Услпв   

103 1074 Лушић Милутин Услпв   

104 1206 Максић Живпјин Услпв   

105 2614 Максић Ненад Услпв   

106 5604 Макспвић Бпјан Услпв   

107 9513 Марашић Дущкп Услпв   

108 4902 Марпвић Дущан Услпв   

109 227 Мартић Ненад Услпв   
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Р. Бр. Щифра Презиме и име Лига Клуб 

110 2953 Матић Недељкп Услпв   

111 4348 Махмутпвић Речеп Услпв   

112 4346 Мемић Хасан Услпв   

113 4060 Милентијевић Бпјан Услпв   

114 10603 Милпсављевић Жикица Услпв   

115 3801 Мисаилпвић Милан Услпв   

116 4790 Митрески Владимир Услпв   

117 17862 Митрпвић Драган Услпв   

118 6722 Митрпвић Драгана Услпв   

119 7253 Митрпвић Небпјща Услпв   

120 281 Михајлпвић Владан Услпв   

121 2391 Мицкпвић Александар Услпв   

122 8439 Мракић Драган Услпв   

123 9731 Најдпвски Впислав Услпв   

124 7254 Недељкпвић Милан Услпв   

125 13940 Нестпрпвић Александар Услпв   

126 6146 Никплајевић Бпјан Услпв   

127 8436 Никплић Владимир Услпв   

128 2014 Никплић Драган Услпв   

129 17866 Никплић Драган Услпв   

130 357 Никплић Игпр Услпв   

131 5926 Никплић Мипдраг Услпв   

132 915 Никплић Сретен Услпв   

133 3926 Пбрадпвић Ђпрђе Услпв   

134 1189 Пбућина Братислав Услпв   

135 2523 Павлпвић Станкп Услпв   

136 4898 Падежанин Бранкп Услпв   

137 211 Паунпвић Звпнкп Услпв   

138 8657 Пащић Дущан Услпв   

139 13380 Пермпсер Слпбпдан Услпв   

140 4101 Перунишић Ненад Услпв   

141 815 Петкпвић Иван Услпв   

142 1186 Петрпвић Дущкп Услпв   

143 23831 Петрпвић Иван Услпв   

144 5537 Петрпвић Југпслав Услпв   

145 718 Петрпнијевић Златкп Услпв   

146 2948 Ппппвић Страхиоа Услпв   

147 9435 Прплпвић Бпјан Услпв   

148 11758 Радмилпвић Милпрад Услпв   

149 527 Радпјевић Жељкп Услпв   

150 742 Радпсављевић Живпмир Услпв   
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Р. Бр. Щифра Презиме и име Лига Клуб 

151 522 Радпсављевић Михајлп Услпв   

152 17948 Рпвшанин Радан Услпв   

153 2950 Рпганпвић Александар Услпв   

154 17950 Рудић Бпжп Услпв   

155 1229 Рустемај Владимир Услпв   

156 622 Савић Александар Услпв   

157 4058 Савић Дущан Услпв   

158 8061 Савић Мирпслав Услпв   

159 591 Симић Мирпслав Услпв   

160 1318 Станисављевић Мирпслав Услпв   

161 8656 Станић Миљан Услпв   

162 17878 Станкпвић Зпран Услпв   

163 3713 Станпјкпвић Даркп Услпв   

164 1245 Стпјанпвић Дамир Услпв   

165 2952 Стпјменпвић Братислав Услпв   

166 4854 Струјић Харис Услпв   

167 3736 Сучум Драган Услпв   

168 1263 Танаскпвић Зпран Услпв   

169 584 Тащкпвић Гпран Услпв   

170 13619 Тещић Ненад Услпв   

171 2090 Тпдић Зпран Услпв   

172 4450 Тпјагић Ђурп Услпв   

173 6756 Тпмић Драгпслав Услпв   

174 7634 Тппић Предраг Услпв   

175 17877 Трифунпвић Мипдраг Услпв   

176 19366 Ћубић Дејан Услпв   

177 223 Урпщевић Мирпслав Услпв   

178 4277 Фелбаб Виктпр Услпв   

179 5020 Фрлета Бпјан Услпв   

180 5461 Хпрватпвић Данијел Услпв   

181 2691 Цветкпвић Даркп Услпв   

182 10830 Цецић Александар Услпв   

183 1230 Щимишић Владан Услпв   

184 4417 Щтудер Драган Услпв   

185 15108 Щулпвић Игпр Услпв   
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ДРУГИ СТЕПЕН 

 

Р. Бр. Щифра Презиме и име 

186 19319 Адампвић Ивица 

187 37 Ајдашић Иван 

188 3087 Алексић Младен 

189 113 Андращ Андреја 

190 26316 Антанаскпвић Владимир 

191 17969 Антић Срђан 

192 6715 Антпнијевић Тамара 

193 3710 Аризанпвић Зпран 

194 715 Арсић Зпран 

195 1502 Атанаскпвић Андрија 

196 1007 Атанаскпвић Микица 

197 3212 Бабић Немаоа 

198 18366 Бала Кплпщ 

199 16995 Барјактаревић Андреј 

200 931 Беранпвић Маја 

201 1026 Бећирић Даркп 

202 5087 Бпгданпвић Дејан 

203 1023 Бпжинпвић Живпта 

204 2263 Бпжић Бпгларка 

205 1570 Бпјкпвић Весна 

206 1025 Бпкић Небпјща 

207 17952 Бпрпв Аргир 

208 23892 Бпснић Зпран 

209 4016 Бпщкпвић Даркп 

210 739 Бпщкпвић Саща 

211 1020 Бпщкпвић Спиридпн 

212 1000 Бралпвић Милутин 

213 22509 Букилић Антпн 

214 3128 Букурпв Љубица 

215 9961 Валдевит Милена 

216 23310 Велебит Дущан 

217 14052 Видић Милпщ 

218 6148 Видпвић Драган 

219 1361 Вјещтица Милан 

220 4064 Впјвпдић Владимир 

221 12099 Впјинпвић Андрија 

222 1064 Вргпвић Драган 

223 249 Вушељић Саща 

224 881 Вушкпвић Недељкп 

225 505 Гагић Раденкп 
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   Р. Бр. Щифра Презиме и име 

226 17892 Галин Мирјана 

227 17867 Гащић Љубища 

228 14307 Дамоанпвић-Пбренпвић Александра 

229 4061 Дапшевић Мипдраг 

230 13157 Деспптпв Јелена 

231 2646 Димић Данилп 

232 9660 Дрша Дущан 

233 17179 Ђекић Љубища 

234 2705 Ђукић Синища 

235 2518 Живкпвић Александар 

236 7314 Жуоанин Михајлп 

237 3735 Зешевић Александар 

238 11943 Исаилпвић Ненад 

239 5218 Итић Милпщ 

240 13801 Јанкпвић Жељкп 

241 4073 Јевтпвић Слпбпдан 

242 785 Једпксић Слпбпдан 

243 1809 Јеленић Гпран 

244 151 Јпванпвић Драган 

245 1069 Јпрдпвић Владан 

246 16776 Јпсиппвић Радища 

247 6955 Каранпвић Дејан 

248 13376 Каранпвић Радпван 

249 1425 Карачин Владимир 

250 17464 Кезић Иван 

251 18304 Кираљ Агнещ 

252 974 Кппривица Милета 

253 5731 Кпстић Таоа 

254 13805 Крец Југпслав 

255 3315 Кржељ Дарип 

256 14177 Крстић Драган 

257 13682 Кукић Жељкп 

258 1068 Куртещ Гпран 

259 2035 Лазић Владимир 

260 2511 Лакић Ненад 

261 4068 Лакпвић Славища 

262 4784 Лапшевић Дејан 

263 12113 Лешић Драган 

264 8588 Лешић Милан 

265 7628 Лугпоа Даркп 

266 17450 Лукашевић Гргп 
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   Р. Бр. Щифра Презиме и име 

267 14325 Лукић Драган 

268 1074 Лушић Милутин 

269 1206 Максић Живпјин 

270 2614 Максић Ненад 

271 5604 Макспвић Бпјан 

272 9513 Марашић Дущкп 

273 227 Мартић Ненад 

274 2953 Матић Недељкп 

275 4348 Махмутпвић Речеп 

276 6969 Мијатпвић Иван 

277 4060 Милентијевић Бпјан 

278 10603 Милпсављевић Жикица 

279 3801 Мисаилпвић Милан 

280 4790 Митрески Владимир 

281 17862 Митрпвић Драган 

282 6722 Митрпвић Драгана 

283 7253 Митрпвић Небпјща 

284 281 Михајлпвић Владан 

285 2391 Мицкпвић Александар 

286 24957 Младенпвић Марјан 

287 8439 Мракић Драган 

288 10260 Мращић Звпнкп 

289 9731 Најдпвски Впислав 

290 7254 Недељкпвић Милан 

291 13940 Нестпрпвић Александар 

292 6146 Никплајевић Бпјан 

293 8436 Никплић Владимир 

294 2014 Никплић Драган 

295 17866 Никплић Драган 

296 357 Никплић Игпр 

297 5926 Никплић Мипдраг 

298 915 Никплић Сретен 

299 3473 Нишевски Светлана 

300 3926 Пбрадпвић Ђпрђе 

301 1189 Пбућина Братислав 

302 2523 Павлпвић Станкп 

303 4898 Падежанин Бранкп 

304 211 Паунпвић Звпнкп 

305 8657 Пащић Дущан 

306 13380 Пермпсер Слпбпдан 

307 815 Петкпвић Иван 
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   Р. Бр. Щифра Презиме и име 

308 1186 Петрпвић Дущкп 

309 23831 Петрпвић Иван 

310 5537 Петрпвић Југпслав 

311 718 Петрпнијевић Златкп 

312 13453 Ппппвић Дущан 

313 2948 Ппппвић Страхиоа 

314 8843 Прплић Радпван 

315 9435 Прплпвић Бпјан 

316 5685 Пуљезевић Ненад 

317 11758 Радмилпвић Милпрад 

318 527 Радпјевић Жељкп 

319 2406 Радпсављевић Александар 

320 742 Радпсављевић Живпмир 

321 2658 Ристпвски Давпр 

322 17948 Рпвшанин Радан 

323 2950 Рпганпвић Александар 

324 17950 Рудић Бпжп 

325 1229 Рустемај Владимир 

326 622 Савић Александар 

327 4058 Савић Дущан 

328 8061 Савић Мирпслав 

329 591 Симић Мирпслав 

330 1318 Станисављевић Мирпслав 

331 8656 Станић Миљан 

332 17878 Станкпвић Зпран 

333 24442 Станкпвић Зпрана 

334 3713 Станпјкпвић Даркп 

335 1245 Стпјанпвић Дамир 

336 2952 Стпјменпвић Братислав 

337 4854 Струјић Харис 

338 3736 Сучум Драган 

339 1263 Танаскпвић Зпран 

340 584 Тащкпвић Гпран 

341 13619 Тещић Ненад 

342 2090 Тпдић Зпран 

343 4450 Тпјагић Ђурп 

344 6756 Тпмић Драгпслав 

345 7634 Тппић Предраг 

346 4071 Тпрпман Дущкп 

347 17877 Трифунпвић Мипдраг 

348 14856 Ћиркпвић Милпван 
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   Р. Бр. Щифра Презиме и име 

349 19366 Ћубић Дејан 

350 22940 Урпщевић Милан 

351 223 Урпщевић Мирпслав 

352 4277 Фелбаб Виктпр 

353 5020 Фрлета Бпјан 

354 5461 Хпрватпвић Данијел 

355 2656 Цакић Владимир 

356 2691 Цветкпвић Даркп 

357 16365 Цвикић Владимир 

358 10830 Цецић Александар 

359 1230 Щимишић Владан 

360 4417 Щтудер Драган 

361 15108 Щулпвић Игпр 

362 34494 Вељкпвић Марија 

363 12904 Вемић Владимир 

364 8876 Веселинпвић Мирпслав 

365 26768 Вјещтица Гпран 

366 25182 Влајић Славкп 

367 27717 Впјнић Маја 

368 4474 Вујаклија Жељкп 

369 13523 Вујпвић Илија 

370 13509 Вујпвић Миленкп 

371 22694 Вулетић Милан 

372 20751 Гајић Јасмина 

373 19947 Гпцић Јпвица 

374 30659 Грбић Даркп 

375 1032 Грља Сава 

376 27447 Гудурић Бранкп 

377 331 Драслар Јпсип 

378 33226 Дукић Гпран 

379 21280 Дукић Славкп 

380 4326 Дущтинац Чемаил 

381 1283 Ђенић Владимир 

382 31 Ђпрђевић Иван 

383 6275 Ђпрђевић Милан 

384 42 Ђпрђевић Никпла 

385 19530 Ђукић Јасна  

386 13494 Ђукић Милан 

387 4736 Ђурић Гпрдана 

388 783 Ђурић Катарина 

389 8293 Ерег Илдикп 
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   Р. Бр. Щифра Презиме и име 

390 13158 Ивкпвић Даркп 

391 3177 Јанићијевић Љубпмир 

392 7075 Јанкпвић Јпвана 

393 13737 Јанкпвић Петар 

394 8003 Јеркан Александар 

395 7229 Јпванпвић Зпра 

396 1240 Јпванпвић Срђан 

397 15189 Јпванпвски Зпран 

398 142 Јпвић Зпран 

399 2135 Јпщић Владимир 

400 8358 Кажић Мипдраг  

401 22015 Камичпрац Зприца 

402 1416 Каракащ Бприс 

403 15275 Каранпвић Драгана 

404 13462 Керекещ Матилда 

405 31467 Кищ Щандпр 

406 25413 Кнежевић Мирпљуб 

407 2542 Кпвашевић Владимир 

408 11095 Кпвашић Милпщ 

409 6937 Кпмарек Станимир 

410 17953 Кпстић Никпла 

411 5596 Крстић Златан 

412 1430 Крстић Слпбпдан 

413 723 Кухарпвић Марија 

414 13274 Лазарпв Драган 

415 1499 Лазић Никпла 

416 17893 Лајић Милпрад 

417 388 Лапвић Александар 

418 5126 Лпншар Мипдраг 

419 5334 Лукић Дејан 

420 33053 Лукпвић Саща 

421 5886 Љубинкпвић Саща 

422 1478 Манић Миљан 

423 52 Маркпвић Маркп 

424 16646 Маркпвић Милутин 

425 34589 Мартинпвић Милпщ 

426 2760 Матић Љиљана 

427 33146 Мемић Хусеин 

428 10768 Милетић Бранкп 

429 19364 Милинкпвић Бпјан 

430 5757 Милић Небпјща 
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   Р. Бр. Щифра Презиме и име 

431 14046 Милићев Бранислав 

432 2828 Милићевић Драган 

433 4581 Милпјевић Дејан 

434 6660 Милпсављевић Бранислав 

435 8689 Милпсављевић Даркп 

436 35643 Милпщевић Маркп 

437 35 Милпщевић Милпщ 

438 13578 Милпщевић Милпщ 

439 5595 Миљкпвић Гпран 

440 15157 Мискин Марија 

441 4737 Митрпвић Далибпрка 

442 7903 Михајлпвић Драгпљуб 

443 13481 Михајлпвић Јпван 

444 14362 Младенпвић Бпбан 

445 4256 Мудреща Даркп 

446 4049 Нађ Славкп 

447 31261 Најдпвски Никпла 

448 10492 Никплић Александар 

449 25060 Никщић Милка 

450 19597 Нпвакпвић Јпван 

451 11597 Пбрадпвић Драган 

452 313 Пбренпвић Милан 

453 17868 Пајевић Вукпман 

454 362 Палевић Милпрад 

455 12105 Паншић Милан 

456 6574 Паншић Мипдраг 

457 5928 Паншић Саща 

458 2559 Пекез Гпран 

459 17946 Перпвић Мипдраг 

460 241 Петкпвић Јпвица 

461 17961 Петрпвић Бпјан 

462 3375 Ппкрајац Дущан 

463 25797 Ппппвић Јпван 

464 17964 Ппппвић Тпплица 

465 1108 Радисављевић Драган 

466 34235 Радпванпвић Јелена 

467 13340 Радпвић Катарина 

468 1399 Ракић Игпр 

469 8291 Ракпщ Жужа 

470 13709 Ранитпвић Жељкп 

471 9187 Риспвић Јпван 
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472 2196 Савић Ненад 

473 3358 Савкпвић Драган 

474 16798 Сјеклпћа Мипдраг 

475 4226 Сладић Илија 

476 11837 Станкпвић Иван 

477 31292 Станкпвић Милан 

478 3841 Станкпвићн Ненад 

479 1702 Станпјевић Марина 

480 28500 Стеванпвић Владимир 

481 28798 Стефанпвић Пливер 

482 37332 Стпјанпвић данилп 

483 3501 Стпјкпвски Бпщкп 

484 15092 Стпјменпвић Далибпр 

485 1481 Стпщић Владан 

486 4589 Субптић Слпбпдан 

487 2985 Тасић Милица 

488 22939 Тасић Небпјща 

489 12156 Тасић Татјана 

490 22119 Тирменщтајн Владимир 

491 5565 Тпдпрпвић Љубпмир 

492 6589 Тпдпрпвић Младен 

493 2626 Тпдпрпвић Немаоа 

494 980 Тпщић Нина 

495 12155 Трбпвић Верица 

496 7054 Тунгуз Александар 

497 11340 Ћирић Бпјан 

498 10598 Ћурувија Никплина 

499 25942 Утвић Срђан 

500 232 Филиппвић Далибпр 

501 5566 Филиппвић Срђан 

502 47 Халапа Зпран 

503 14088 Хеђи Ерика 

504 5609 Хпвпрка Милан 

505 2571 Хплперт Јпщка 

506 949 Шашић Драгпмир 

507 2601 Шубрилпв Зпран 

508 13617 Шупић Зпран 

509 34936 Щвпоа Светлана 

510 38096 Щегуљев Јасмина 

511 34590 Щејић Зприца 

512 4027 Щещум Перп 
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ТРЕЋИ СТЕПЕН 

  

Р. Бр. Щифра Презиме и име 

513 32790 Адампвић Александар 

514 8979 Балан Павел 

515 5134 Балпг Владимир 

516 28677 Бекић Бпбан 

517 1290 Белић Гпран 

518 12518 Бешејац Стевица 

519 10124 Бипшанин Александар 

520 182 Бпжић Иван 

521 1106 Вељкпвић Иван 

522 630 Вељкпвић Срђан 

523 27375 Вилагпщ Ђерђика 

524 2296 Впјнпвић Натаща 

525 1345 Вујић Милпщ 

526 10181 Вујишић Миркп 

527 8226 Вукпвић Бранкица 

528 4164 Вукпвић Живан 

529 8231 Вукпвић Саща 

530 28930 Вукпје Павле 

531 767 Вукпјевић Братислав 

532 2814 Вукптић Жељкп 

533 23409 Вулетић Урпщ 

534 4780 Градић Слађана 

535 1298 Грандпв Дущан 

536 13151 Грахпвац Гпрдпн 

537 1714 Гутеща Јасмина 

538 13258 Дабић Натаща 

539 4867 Дпбарчијев Иван 

540 25884 Драгићевић Милутин 

541 721 Ђерић Слађана 

542 1473 Ђпрђевић Бпјан 

543 12408 Ђпрђевић Гпран 

544 20263 Ђукић Владимир 

545 612 Елезпвић Урпщ 

546 1716 Жига Лана 

547 2878 Зарин Милан 

548 2061 Здравкпвић Милпщ 

549 31453 Ивкпвић Адам 

550 5772 Илић Марија 

551 20133 Илић Мирпслав 
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552 1423 Инђић Дамир 

553 14116 Јаневски Никпла 

554 65 Јелић Веселин 

555 2116 Јпванпвић Александар 

556 17963 Јпванпвић Ненад 

557 20719 Јпкић Жељкп 

558 2576 Јплпвић Бпщкп 

559 9896 Јпцић Никпла 

560 21402 Карић Љиљана 

561 6068 Кершу Бпјан 

562 10450 Кпвашевић Милпщ 

563 1253 Кпвашевић Саща 

564 13586 Кпвиншић Зпран 

565 228 Кпјић Даркп 

566 682 Кплак Јасмина 

567 4796 Краварущић Слађана 

568 9416 Лазић Марија 

569 30263 Лујић Маркп 

570 29082 Малетин Јасмина 

571 10100 Маљевић Марип 

572 30119 Марашић Маркп 

573 34934 Маркпвић Страхиоа 

574 5 Мердпвић Срђан 

575 32741 Мијатпвић Владимир 

576 1493 Микић Братислав 

577 18593 Милинпвић Владимир 

578 11061 Милпоић Никпла 

579 18287 Милутинпвић Ђпрђе 

580 18364 Миљкпвић Драган 

581 655 Митрпвић Милпщ 

582 31260 Младенпвић Владимир 

583 31030 Нађ Ђурица 

584 19233 Нпвпкмет Дущан 

585 31642 Оилащ Карпљ 

586 1665 Пбрадпвић Драгана 

587 10442 Пбрадпвић Лука 

588 28130 Павлпвић Владимир 

589 32175 Петкпвић Лидија 

590 1388 Пљеваљшић Ђпрђе 

591 1322 Радакпвић Жељкп 

592 17643 Радивпјевић Радпслав 
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   Р. Бр. Щифра Презиме и име 

593 5506 Репанпвић Саща 

594 22942 Ристић Миркп 

595 5421 Ристић Синища 

596 12332 Рустемај Драган 

597 9475 Савић Бранкп 

598 18261 Сретенпвић Милпщ 

599 6578 Станкпвић Бпјан 

600 16566 Станкпвић Драган 

601 16933 Станпјшић Љубпдраг 

602 115 Стпјанпвић Никпла 

603 19270 Стпкић Синища 

604 7683 Тертеи Силард 

605 573 Тривкпвић Даркп 

606 5735 Ћпспвић Саоа 

607 7052 Ћуршић Мпмшилп 

608 22498 Убавић Александар 

609 31456 Урбан Птп 

610 34455 Урпщевић Ненад 

611 35400 Филиппвић Жељкп 

612 26588 Ценић Младен 

613 13164 Шабаи Маркп 

614 13117 Шабрилп Гпран 

 

 

Закљушнп са редним брпјем 614. 
 
 

- Тренери у списку за први степен кпд кпјих стпји „УСЛПВ“, мпгу дпбити лиценцу на 
првпм степену, на пснпву пптврде Заједнице тренера РСС пп испуоеоу услпва, п шему 
ће бити пбавещтен првпстепени прган. На нижим степенима мпгу дпбити лиценцу 
без услпва. 

- Тренери у списку за први степен кпд кпјих стпји назив клуба, мпгу дпбити лиценцу 
самп за наведене клубпве 

- Сви тренери кпји се налазе на листи мпгу дпбити лиценцу ппмпћнпг тренера у свим 
степенима такмишеоа. 

 
 

УП ЗАЈЕДНИЦЕ ТРЕНЕРА РСС 
Председник 

 
Др.Саща Маркпвић . 
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